
甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积山国际露营地综合体项目（一期）材料采购招标文件

天水麦积山国际露营地综合体项目（一期）材料采购招标公告

1．招标条件

本招标项目为 甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积山国际露营地综合体项

目（一期） ，招标人为 甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积山国际露营地综

合体项目（一期）经理部，招标项目资金来自企业自筹。该项目已具备招标条件，

现对该项所需门窗、玻璃幕墙、栏杆、风帽等材料进行公开招标。

2.项目概况

2.1 项目名称：甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积山国际露营地综合体项

目（一期） 。

2.2 招标材料： 门窗、玻璃幕墙、栏杆、风帽等材料。

2.3 供货周期：根据甲方现场实际施工进度确定。

2.4 招标材料名称与标段划分

注：表内材料的规格型号、数量会有所调整，以合同签订的规格型号、数量为准。

标段 材料名称 单位 数量 投标人资格要求 备注

CL1标

木质门 m2 372.4

独立法人资格，

营业执照经营范围包

含本项目相应标段的

材料生产或销售。

材料的详

细数量及规

格详见《材

料报价清

单》

木质防火门（甲级） m2 42.12

木质防火门（乙级） m2 23.31

木质防火门（丙级） m2 19.44

钢质防火门（甲级） m2 37.8

钢质防火门（乙级） m2 5.25

钢质防火门（丙级） m2 3.96

金属（塑钢、断桥）窗 m2 390.38

金属百叶窗 m2 17.45

通风道、烟道 m 129.6

金属扶手、栏杆、栏板 m 93.66

成品风帽 个 12



甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积山国际露营地综合体项目（一期）材料采购招标文件

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人应具有独立法人资格、持有营业执照（营业执照经

营范围包含本项目相应标段的材料生产或销售），有近三年经省级试验检测机构

的检测合格报告，业绩证明材料真实；并具有与本次招标项目相应的供货能力及

相应垫资能力。

3.2 本次招标要求投标人在近 3 年内（2017 年 4 月 1 日～投标截止期）成

功完成过一条新建、改扩建高速或一个房建工程 类似项目材料供货合同。

3.3 本次招标要求投标人的企业注册资本金不低于 1000 万元人民币。

3.4 本次招标不接受联合体投标申请。

3.5 投标人最多可参与 1 个标段的投标，最多可中标 1 个标段。

3.6 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，

不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

参加同一标段的投标；违反者，相关投标均按无效处理。

3.7 如投标人提供虚假的业绩资料，招标人将对投标人的投标行为进行评价，

列入材料供应商黑名单。

4.招标文件的获取

本次标书发售时间为 2020 年 4 月 21 日至 2020 年 4 月 25 日（采取网上

发售电子版），每天上午 9:00 时至 12：00 时，下午 14：30 至 17：30 时（北京

时间）。凡有意参加本次材料采购招标的投标人将单位授权委托书、法人营业执

照、代理人身份证扫描件 1 套（加盖单位公章）发送至 1293226714@qq.com 邮

箱。报名审核通过后，将电子招标文件发送给投标人。

5．投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2020 年 4 月 30

日 10 时，投标文件以邮寄方式提交，邮寄地点 ：甘肃省天水市麦积区甘泉镇

甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积山国际露营地综合体项目（一期）经理部，

邮编：741023 联系人：王相 电话：13609320807

5.2 开标时间、地点：同投标文件递交地点。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件密封的投标文件，

招标人将予拒绝接受。

mailto:发送至253078696@qq.com


甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积山国际露营地综合体项目（一期）材料采购招标文件

6．发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下媒介上发布：

媒介名称 网址

甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司网 www.ghatg.com

甘肃公航旅建设集团有限公司 www.gsgltz.com

中国采购与招标网 www.chinabidding.com.cn

7.联系方式

招标人：甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积山国际露营地综合体项目（一

期）经理部。

地 址： 甘肃省天水市麦积区甘泉镇甘肃荣铖建设工程有限公司天水麦积

山国际露营地综合体项目（一期）经理部。

邮 编： 741000 。

联系人： 王相 。

电 话： 13609320807 。

监督部门：甘肃省公航旅建设集团有限公司纪检监察部

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座 8楼

电 话：(0931) 7872278

甘肃荣铖建设工程有限公司

天水麦积山国际露营地综合体项目（一期）

2020 年 4 月 20 日

http://www.ghatg.com

